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Kohderyhmä 

Etelä- ja Länsi-Suomen alueiden ammatillisten 
oppilaitosten henkilöstö, tiimit, vastuualueet, 
työryhmät, osastot tai yksiköt. 

Sisältö ja toteutus 

Elämysten ja seikkailun kokeminen auttaa 
asettamaan tavoitteita ja ponnistelemaan niiden 
eteen, liittää yhteen, luo uutta, ideoi ja innovoi, 
keksii ja oivaltaa, uskaltaa kysyä vaikka ei tiedä 
vastausta, oppii kuuntelemaan ja myös 
kuulemaan, tulee uteliaaksi, oppii leikkimään ja 
leikiten.  

Koulutuksen aikana osallistujat kohtaavat sekä 
seikkailuja että elämyksiä, yksin ja yhdessä, 
uusia kokemuksia, uusia näkemyksiä, 
yhdessäoloa ja vuorovaikutusta yllättävissä 
tilanteissa, vastuunkantamista ja jakamista, 
yhdessä tekemistä ja kokemusten jakamista. 
 
Nuotion äärellä moni asia näyttäytyy uudessa 
valossa.  
 
Jokainen osallistuja määrittelee omat 
tavoitteensa ja ryhmä määrittelee yhteiset 
tavoitteet. Yleisenä tavoitteena on työyhteisön 
kehittäminen, työhyvinvoinnin lisääminen ja 
ammattitaidon kehittäminen seikkailu- ja�
elämyspedagogiikan keinoin.  

Aikuiskoulutuksen monet kasvot 
 – erilaisuuden ja yhdenvertaisuuden tukeminen aiku isten opiskelussa 

Opetushallituksen rahoittama opetustoimen henkilöstökoulutus, koordinoijana Tampereen yliopiston 
täydennyskoulutuskeskus (TYT) 
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Toteutusaikataulut 

1. koulutus  
Koulutus alkaa 25.8.2010 klo 10.00 – 18.00 
Pirkanmaan aikuisopistossa. 

2. – 3.9.2010 luonnossa seikkailu- ja 
elämyspedagogisin menetelmin 

Koulutus päättyy 1.10.2010 klo 10.00 – 18.00 
Pirkanmaan aikuisopistossa. 

2. koulutus  
Koulutus alkaa 16.9.2010 klo 10.00 – 18.00 
Pirkanmaan aikuisopistossa. 

28. – 29.9.2010 luonnossa seikkailu- ja 
elämyspedagogisin menetelmin 

Koulutus päättyy 28.10.2010 klo 10.00 – 18.00 
Pirkanmaan aikuisopistossa. 
 



 

 

Hinta 

Koulutus on Opetushallituksen rahoittamaa 
opetustoimen henkilöstökoulutusta ja 
opetuskustannuksiltaan osallistujille maksutonta.  
Maastopäivien ruokailu maksaa 30 €. 
Maastopäivien majoitus sisätiloissa.  

Kouluttajat 

Pauli Karjalainen, KM, Seikkailu- ja 
elämyspedagogiikan kouluttaja, valtakunnallisen 
seikkailukasvatusverkoston ohjausryhmän jäsen 

Timo Lehtonen, Eräkettu Oy, Seikkailu- ja 
elämyspedagogiikan kouluttaja 

 

. 

Ilmoittautumiset:  

Koulutussihteeri Aija Puustelli,   
puh. 050 341 7610 tai aija.puustelli@pirko.fi  

Koulutukseen otetaan 20 osallistujaa 
ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Koulutuksen toteutumisesta ilmoitetaan noin 
kaksi viikkoa ennen sen alkua. Ilmoittautuminen 
on sitova. Mikäli osallistuminen ei ole 
ilmoittautumisen jälkeen mahdollista, pyydämme 
työyhteisöä nimeämään toisen osallistujan tilalle.  

 


